
Tajemství

Ready Kirken

Krouží jenom tak,jako orel nad klidnou hladinou.. 
jako plamen,co se šíří vyprahlou krajinou.. 
lehce nasadí křídla, 
namá cíl,nemyslí na návrat,žije bez vody,jídla.. 
dokáže vstoupit do snů donutí umírat..... 

R: Musim říct,než dojdu na konec světa, 
   že čím dál víc..tuším...tajemství tvýho života..... 

Je to vesmírná síla,co se zjeví uprostřed pokoje.. 
tak mocně tě svírá,nepovolí,nevzdá se bez boje.. 
někdo ji vzívá,někdo hledá a někdo nevnímá, 
někdo nenávidí a někdo věří,že až ji potká unikne stěží..... 

R: Musim říct,než dojdu na konec světa, 
   že čím dál víc..tuším..... 
   Musim říct,než dojdu na konec světa, 
   že čím dál víc..tuším...tajemství tvýho života... 
   tajemství tvýho životáá...
   tajemství tvýho životáá-áa-aaá 
   tajemství tvýho životáá-áa-aaá...

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

